

Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS

c/o Johnny Andersen, Blichers Allé 10, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 30 51 96 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Johnny Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnny Andersen Holding af 20.12.2007 ApS c/o Johnny Andersen Blichers Allé 10 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 51 96 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	24-7 Tømrer & Snedker ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besiddelse af aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.374	-7.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.500	76.490
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.994</u>	<u>-1.396</u>
Resultat før skat	-6.868	67.719
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.072</u>
Årets resultat	<u>-6.868</u>	<u>70.791</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.500	76.490
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.368</u>	<u>-5.699</u>
Disponeret i alt	<u>-6.868</u>	<u>70.791</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.961	518.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	520.961	518.461
Anlægsaktiver i alt	520.961	518.461
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.870
Tilgodehavender i alt	0	1.870
Likvide beholdninger	3.404	1.548
Omsætningsaktiver i alt	3.404	3.418
Aktiver i alt	524.365	521.879

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.960	468.460
Overført resultat	-165.299	-155.931
Egenkapital i alt	<u>430.661</u>	<u>437.529</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.774	3.773
Anden gæld	56.930	75.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.704</u>	<u>84.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.704</u>	<u>84.350</u>
Passiver i alt	<u>524.365</u>	<u>521.879</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	468.460	-155.931	437.529
Årets opskrivning	0	2.500	-9.368	-6.868
	125.000	470.960	-165.299	430.661

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.149	1.125
Andre finansielle omkostninger	<u>845</u>	<u>271</u>
	<u>1.994</u>	<u>1.396</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
